7
REQUERIMENTO NO 129/ 2025

DR. PAULO FERNANDO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, sela oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a construção do calçamento e

saneamento da segunda etapa da Rua Nova Descoberta, até a estrada de

acesso ao barrro de Florestinha, no bairro São José, neste município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessôes da Câmara Municipal do Carpina, em 10 de junho de

2025.

Ver. DR. P RNANDO

PRA0A SA0 J0SÉ, Ns 40, sÂ0 JosÉ --0ARPINA/PE

cEp àb.Brb-040 . cNPJ 08.s85.62drooot-tz.

a

CARPIl{A

AI

CAl4ARA t4UNICIPAL DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SAtA DA5 SESSOES JL Dt íí20.JJ)

R ENÍE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA

ORDEM DO DIA

SALA DAs SESSOES cEír_2oD

E E NTE

cÂunnn MUNTcTPAL DE cARPTNA

APROVADO

SALA DAS SES s1r_ DE ií2015

P SI TE